



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MIRASSOL D'OESTE - SAEMI/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 020/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 007



No dia 24 de Junho de 2022, no(a) **SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MIRASSOL D'OESTE - SAEMI/MT**, inscrito(a) no CNPJ 07.745.657/0001-27, com sede à RUA RICARDO DRUZIAN GALLO nº 167 CEP 78280-000 – Mirassol d'Oeste-MT neste ato legalmente representado por **JOAO LUCIANO DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **32613938153**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ADMF COMERCIO PRODUTOS TRAT. DE AGUA E SERV. EIRELI **CNPJ:** 07.845.581/0001-01

Representante: ADMF COMERCIO PRODUTOS TRAT. DE AGUA E SERV. EIRELI

Telefone: (65) 9225-7876

Email: quimarcomercio@outlook.com

Endereço: AV QUINZE DE NOVEMBRO, 207 - CENTRO-SUL, Cuiabá - MT - 78020-301

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
2	CORO DE PASTILHA DUOTAB 75T/25F	300,00	KG	BDV	CAIXA 21	R\$ 119,00	R\$35.700,00
7	TRICORO EM PASTILHA	300,00	KG	BDV	BALDE 50 KG	R\$ 25,00	R\$7.500,00
8	HIPOCLORITO DE CÁLCIO	300,00	KG	BDV	BALDE 45 KG	R\$ 19,00	R\$5.700,00
Total:							R\$ 48.900,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **24/06/2023**, a contar do dia **24/06/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

João Luciano de Oliveira
JOAO LUCIANO DE OLIVEIRA
 DIRETOR(A)

João Luciano de Oliveira
 Diretor Geral do SAEMI
 Portaria 412/2021

Assinado digitalmente por:
 ARNOLDO SILVA VEGGI
 CPF: 005.536.791-71
 Certificado emitido por AC ONLINE RFB v5
 Em nome de ADMF COMERCIO PRODUTOS TRAT DE AGUA E SERV
 EIRELI
 Data: 24/06/2022 11:27:03-04:00
 07.845.581/0001-01

ADMF COMERCIO PRODUTOS TRAT. DE AGUA E SERV. EIRELI

Esse documento foi assinado por ARNOLDO SILVA VEGGI. Para validar o documento e suas assinaturas acesse
<https://assinefacil.onlinesolucoesdigitais.com.br/validate/QXJN8-TMLP2-HNYJW-M4VDQ>

SAEMI - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°020/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°020/2022

PREGÃO ELETRÔNICO

N° 007/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 007

No dia 24 de Junho

de 2022, no(a)

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MIRASSOL D'OESTE
- SAEMI/MT

inscrito(a) no CNPJ07.745.657/0001-27, com sede

à RUA RICARDO DRUZIAN GALLO n° 167 CEP 78280-000

- Mirassol d'Oeste-MT neste ato legalmente representado

por

JOAO LUCIANO DE OLIVEIRA

portador do CPF

n°

32613938153

RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)

empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ADMF COMERCIO PRODUTOS TRAT. DE AGUA E SERV. EIRELI

CNPJ: 07.845.581/0001-01

Representante:

ADMF COMERCIO PRODUTOS TRAT. DE AGUA E SERV. EIRELI

Telefone:

(65) 9225-7876

Email:

quimarcomercio@outlook.com

Endereço:

AV QUINZE DE NOVEMBRO, 207 - CENTRO-SUL,

Cuiabá - MT - 78020-301

Item

Descrição

Quantidade.

Unidade

Marca

Modelo

Preço Unitário

Valor Total

2

CLORO DE PASTILHA DUOTAB75T/25F

300,00

KG

BDV

CAIXA 21

R\$ 119,00

R\$35.700,00

7

TRICLORO EM PASTILHA

300,00

KG

BDV

BALDE 50 KG

R\$ 25,00

R\$7.500,00

8

HIPOCLORITO DE CÁLCIO

300,00

KG

BDV

BALDE 45 KG

R\$ 19,00

R\$5.700,00

Total: R\$ 48.900,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e

condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta

ARP,

independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até

24/06/2023

, a contar do dia

24/06/2022

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOAO LUCIANO DE OLIVEIRA

DIRETOR(A)

ADMF COMERCIO PRODUTOS TRAT. DE AGUA E SERV. EIRELI

07.845.581/0001-01

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES

LICITAÇÃO
EXTRATO CONTRATO

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO N° 39/2022 – Celebrado Entre A Prefeitura Municipal De Nobres e a Empresa **MATOS PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA**, inscrita no CNPJ sob o n.º 31.939.124/0001-60 - Objeto: O objeto do presente Aditivo Contratual, refere-se "**CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE CULTURA E APOIO AO TURISTA NO MUNICÍPIO, CONFORME CONVENIO DE REPASSE N° 904383/2020/ MINISTERIO DO TURISMO/CAIXA E PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES/MT**". O Valor Global: R\$ 565.834,44 (quinhentos e sessenta e cinco mil, oitocentos e trinta e quatro reais e quarenta e quatro centavos) Da-